Et prestito juramento predicto per dictam serenissimam dominam reginam, prenominati deputati
regni Aragonum et jurati civitatis Cessaraguste requesiverunt de prestacione juramenti supradicti instru-
mentum publicum fieri ad futuram reii memoriam.

Testes qui premissis presentes fuerunt.

[18.V.1512] Die veneris, intitulata XVIII mensis madii, anno a nativitate Domini Mº Dº XII, in villa Montissoni, mag-
nificus Martinus Dolz, procurator illustris et reverendi Joannis de Aragonia, comitis Ripacurçie et caste-
llani Amposto, ac etiam Pascasius Ribera, Joannes Trenda, Bernardus Ballonga, anno presenti jurati dicte
ville Montissoni, constituti intus ecclesiam ville, berbo dixerunt quod ipsi consentiebant quod serenissi-
ma domina regina exerceat jurisdicionem çivilem et criminalem in dicta villa, eo modo et forma et sub
salvita [f. 26v] tibus conçessis in ultimis curiis in presenti villa per regiam magestatem celebratis.

Testes Ludovicus Jorba e Joannes Vilana, notarius Barchinone.

[28.V.1512] Adveniente autem die veneris, intitulata vicessima octaba dicti mensis maii, anni prenominati MDXII
ad quam dicte curie, sicut preffertur, constitute et assignate fuerunt serenissima et catholica domina
Germana, Dei gratia regina Aragonum, Valençie, etc., comitissa Barchinone et conjux et locumtenens
generalis serenissimi et catholici domini nostri regis, constituta personaliter intus ecclesia beate Marie
Montissoni, ante altare dicte ecclesie, ad quam cum processione solempniter introducta fuerat, possita-
que coram serenissima dominatione sua quodam missali cum sanctis Dey quatuor evangeliis et signo
sancte Cruçis per serenitatem suam, de more christiano deosculatam positisque suis regialibus manibus
super eodem missali de ritu christiano in presentia illustris et ad modum reberendi Alfonsi de Aragonia,
archiepiscopi Cesaraguste et Valentie, fratris Joannis Dominici, abbatis Populeti, Anthoni Arnaldi Pla,
canonici et sindici capituli ecclesie Barchinone, Petri Girgos, consiliari in capite anno presenti, Dionissi
Pau, Bernardi Seneri Capilla e Jeronimi Malet, utriusque juris doctoris, civibus et sindiçis Barchinone et
plurimorum aliorum in multitudine copiosa jurabit solemniter super eadem crucem et sancta Dei qua-
tuor evangelia, manibus suis corporaliter tacta, tenere et observare, teneri et observari facere prelatis,
religiosis et ecclesiasticis personis nec non ducibus, committibus, vicecomittibus, magnatibus, varonibus,
[f. 27r] millitibus, domicellis et hominibus de peratico et richis hominibus, universitatibus, çivibus bur-
gensibus et omnibus incolis principatus Cathalonie, usaticos Barchinone, constitutiones Cathalonie,
capitula et actus curie et privilegia universalia et particularia ipsis concessa et omnia et singula in subs-
cripta papiri juramenti sçedula contenta, quam ego, Michael Velasquez Climent, protonotario regie
magestatis, pro manibus tenebam, quam preffacta serenissima domina regina certificata de contentis in
illa per me, ditum protonotarium, una cum dissentimentis per nominatos in subscriptis scedulis pro lec-
tis haberi et in presenti processu inferi et continuari mandabit, cuius scedule juramenti nec non et sce-
dularum dissentionum et protestaçionum et perseveracionis serenissime domine regine tenores sic se
habent.